
부서: 시립도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 도서관 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시립도서관 8,516,247 11,432,809 △2,916,562

국             69,300

광            201,000

분             84,880

도            434,650

시          7,726,417

도서관 인프라 구축 7,104,031 10,238,058 △3,134,027

광            201,000

분             84,880

도            400,000

시          6,418,151

도서관 건립 2,187,210 6,199,127 △4,011,917

광            201,000

도            400,000

시          1,586,210

상동도서관 건립 2,187,210 5,871,643 △3,684,433

광            201,000

도            400,000

시          1,586,210

201 일반운영비 65,856 0 65,856

01 사무관리비 56,396 0 56,396

  ○상동도서관 개관 사무용품 및 비품 구입
               33,216

  ○상동도서관 도서관리프로그램 구입
                5,000

  ○상동도서관운영 S/W 구입                 6,160

  ○상동도서관 전산서버 이전설치                12,020

      33,216,000원

      5,000,000원

  6,160,000원

  12,019,700원

03 행사운영비 9,460 0 9,460

  ○상동도서관 개관식 및 기념문화행사
                9,460      9,460,000원

401 시설비및부대비 1,314,000 5,871,643 △4,557,643

광            201,000

도            400,000

시            713,000

01 시설비 1,314,000 5,857,000 △4,543,000

  ○상동도서관 건립             1,314,000  1,314,000,000원

광            201,000

도            400,000

시            713,000

405 자산취득비 807,354 0 807,354

01 자산및물품취득비 807,354 0 807,354

  ○상동도서관 개관 집기 및 물품구입
              777,773

  ○좌석예약 서버구입                 8,769

  ○백업서버 구입                20,812

      777,772,270원

  8,768,100원

  20,812,000원

도서관 자료확충 952,332 672,120 280,212
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 도서관 자료확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분             84,880

시            867,452

도서관자료 확충 952,332 672,120 280,212

분             84,880

시            867,452

201 일반운영비 52,332 62,120 △9,788

01 사무관리비 52,332 62,120 △9,788

  ○도서정리용품 구입비                52,332  52,332,000원

405 자산취득비 900,000 610,000 290,000

분             84,880

시            815,120

02 도서구입비 900,000 610,000 290,000

  ○시립도서관 자료구입비               900,000  900,000,000원

분             84,880

시            815,120

대외협력 서비스 강화 1,029,068 922,623 106,445

작은도서관 운영 643,720 503,720 140,000

201 일반운영비 1,190 1,190 0

01 사무관리비 1,190 1,190 0

  ○작은도서관(공립문고) 운영평가위원 수당
                  700

  ○작은도서관(공립문고)재위탁 적격심사위원 수
    당                   490

      70,000원*5명*2회

      70,000원*7명*1회

307 민간이전 602,530 502,530 100,000

05 민간위탁금 602,530 502,530 100,000

  ○작은도서관 운영비               602,530  602,530,000원

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○지하철7호선 756정거장 작은도서관 건립
               40,000      40,000,000원

새마을 이동도서관 운영 385,348 378,903 6,445

307 민간이전 385,348 378,903 6,445

05 민간위탁금 385,348 378,903 6,445

  ○새마을이동도서관 운영비               385,348  385,348,000원

쾌적하고 편안한 이용환경 조성 2,935,421 2,444,188 491,233

청사 환경 개선 299,644 256,150 43,494

206 재료비 61,053 63,599 △2,546

01 재료비 61,053 63,599 △2,546

  ○냉각탑 살균 소독제                 1,750

  ○시설물유지관리재료비(소모품공구등)
               10,500

  35,000원*5개소*10회

      1,500,000원*7개소
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○쓰레기봉투 구입                14,775

  ○물비누 구입                 1,200

  ○화장지 구입                27,000

  ○조명시설유지관리용 형광램프 구입
                3,990

  ○조명시설 형광램프 안정기 구입
                1,560

  ○손소독제 구입                   278

  3,420원*360매*12월

  2,500원*60리터*8개소

  2,000원*45개소*300일

      1,500원*7,600등*0.35

      8,000원*6,500등*0.03

  39,600원*7개소

401 시설비및부대비 238,591 192,551 46,040

01 시설비 238,591 192,551 46,040

  ○중앙도서관 환경 개선               174,959

    ―냉온수기 교체               109,438

    ―휀코일유니트 설치                38,791

    ―분전함 및 간선교체                26,730

  ○책마루도서관 환경 개선                 1,101

    ―창호보수공사                 1,101

  ○북부도서관 환경 개선                10,000

    ―다문화자료실 설치                10,000

  ○꿈빛도서관 환경 개선                52,531

    ―옥상방수공사                42,220

    ―냉각탑 충진물 교체                 4,345

    ―화장실소변기 센서 및 핸드드라이어 교체
                5,966

  109,438,000원

  38,791,000원

  26,730,000원

  1,101,000원

  10,000,000원

  42,220,000원

  4,345,000원

        5,966,000원

청사관리 2,635,777 2,188,038 447,739

101 인건비 128,119 114,736 13,383

04 기간제근로자등보수 128,119 114,736 13,383

  ○자료실 운영보조 인건비               128,119

    ―기본급               116,640

    ―산재보험                 1,400

    ―고용보험                 1,517

    ―국민연금                 5,249

    ―건강보험                 3,109

    ―노인장기요양보험                   204

  972,000원*10명*12월

  116,640,000원*12/1,000

  116,640,000원*13/1,000

  116,640,000원*45/1,000

  116,640,000원*26.65/1,000

  3,108,460원*65.5/1,000

201 일반운영비 2,507,658 2,073,302 434,356

01 사무관리비 214,722 190,265 24,457

  ○기전실 근무요원 급양비                 7,315

  ○전자정보실 좌석예약프로그램 유지보수비
                5,195

  ○전산장비 유지보수비                18,000

  ○시청각실,어학실,기자재 유지보수비
                3,000

  ○영상정보시스템 유지보수비                 2,010

  7,000원*11명*95일

      5,195,000원

  3,000,000원*6개소

      500,000원*6개소

  670,000원*3개소
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도서관리프로그램 유지보수비
               13,701

  ○도서관 자동화시스템 유지보수비
               34,667

  ○저수조청소비(7개도서관)                 5,300

  ○정화조청소비(중앙,심곡,북부,한울빛,꿈여울)
                4,000

  ○청사방역비(7개 도서관)
                6,300

  ○보일러,열교환기 세관 및 유지보수비
                2,400

  ○냉온수기,냉동기 세관 및 유지보수비
               11,475

  ○변전실 유지비                 4,800

  ○발전기 유지비(중앙,꿈빛,한울빛)
                2,100

  ○자동제어장치 유지비                 4,800

  ○펌프 수선비                 6,080

  ○배관 수선비                 6,000

  ○팬코일 유지비                 5,167

  ○공조기 유지비                 2,800

  ○책걸상수선 및 낙서제거                 8,100

  ○승강기 유지비                 4,800

  ○조경수목관리비                22,000

  ○열회수환기장치 유지보수비                10,950

  ○음용수용 냉온수기 청소 등 유지관리비
                4,788

  ○무인전자 경비시스템 용역비
               14,400

  ○자동우산포장비닐 구입비(소)
                1,440

  ○자동우산포장비닐 구입비(대)
                1,680

  ○이용자용 소파 세탁비(꿈빛,책마루,북부)
                  192

  ○이용자용 의자 세탁비(꿈빛,책마루,북부)
                1,262

      1,141,670원*12월

      2,888,900원*12월

  5,000원*530톤*2회

      800,000원*5개소

      75,000원*7개소*12회

      1,000,000원*2.4톤

      27,000원*425RT

  800,000원*6개소

      700,000원*3개소

  1,600,000원*3개소

  380,000원*48대*1/3

  1,000,000원*6개소

  62,000원*250개*1/3

  7,000원*400RT

  3,000원*2,700석

  1,200,000원*4대

  22,000,000원

  150,000원*73대

      19,000원*21대*12회

      160,000원*7.5개소*12월

      18,000원*10박스*8개소

      21,000원*10박스*8개소

      3,000원*64석

      2,000원*631석

02 공공운영비 2,292,936 1,883,037 409,899

  ○연료비               255,407

    ―중앙                53,059

    ―심곡                16,892

    ―북부                22,257

    ―꿈빛                86,620

    ―책마루                11,129

    ―한울빛                30,802

    ―상동                34,648

  828원*5,340㎡*12월

  828원*1,700㎡*12월

  828원*2,240㎡*12월

  92원*78,460kcal*12월

  828원*1,120㎡*12월

  828원*3,100㎡*12월

  92원*62,768kcal*6월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○건물유지비                32,833

    ―중앙                 7,034

    ―심곡                 7,000

    ―북부                 8,809

    ―꿈빛                 5,677

    ―책마루                 1,753

    ―한울빛                 2,560

  ○소방시설안전관리 대행수수료
               11,592

  ○승강기정기검사 및 안전관리 대행수수료
               12,240

  ○전기안전관리 대행수수료                29,319

    ―중앙, 책마루                 5,808

    ―심곡,북부                 3,960

    ―한울빛                 3,538

    ―꿈여울                 4,726

    ―꿈빛                 8,924

    ―상동                 2,363

  ○실내공기질 측정 수수료(유지, 권고기준)
                1,760

  ○특정가스사용시설 정기검사 수수료
                  310

  ○수전,발전설비 정기점검 수수료(심곡,북부,꿈
    빛,한울빛)                 2,626

  ○전기요금(기본요금)
              140,785

  ○전기요금(사용요금)
              230,762

  ○상하수도 사용료                88,320

  ○냉동기자율검사 수수료(심곡)
                  100

  ○CCTV임대 월정사용료                 8,736

  ○청사경비용역               727,152

  ○청사미화용역               750,994

  1,600원*4,396㎡

  2,800원*2,500㎡

  2,800원*3,146㎡

  1,400원*4,055㎡

  1,100원*1,593㎡

  800원*3,200㎡

      138,000원*7개소*12월

      170,000원*6대*12월

  220,000원*2개소*12월*1.1

  150,000원*2개소*12월*1.1

  268,000원*12월*1.1

  358,000원*12월*1.1

  676,000원*12월*1.1

  358,000원*6월*1.1

      400,000원*4개소*1.1

      62,000원*5개소

      2,626,000원

      5,140원*2,075kW*12월*1.1

      84원*208,118kW*12월*1.1

  2,300원*3,200톤*12월

      100,000원*1개소

  91,000원*8개소*12월

  727,152,000원

  750,994,000원

시민이 참여하는 독서문화 활성화 283,860 278,070 5,790

국             69,300

도             34,650

시            179,910

책읽는 도시 부천 만들기 283,860 278,070 5,790

국             69,300

도             34,650

시            179,910

테마가 있는 문화행사 운영 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0
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부서: 시립도서관
정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화
단위: 책읽는 도시 부천 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○제11회 도서관문화한마당 행사 지원비
               10,000      10,000,000원

시민참여 독서문화 프로그램 운영 75,860 63,470 12,390

201 일반운영비 68,660 56,270 12,390

01 사무관리비 68,660 56,270 12,390

  ○중앙도서관 프로그램 운영                 9,580

    ―어린이독서회                 3,000

    ―엄마표 영어지도                 2,100

    ―독서교실                 2,520

    ―독후감상문 심사수당                   800

    ―스피치&리더십                   600

    ―NIE놀이&나만의 책만들기
                  560

  ○심곡도서관 프로그램 운영                 9,370

    ―역사논술 교실                 2,100

    ―길라잡이 초등 논술교실
                1,400

    ―글쓰기 교실                 2,100

    ―영어 스토리텔링                 1,800

    ―도서관 주간특강                   300

    ―독서의 달 특강                   300

    ―즐거운 도서관 나들이                   560

    ―시화 및 독후감상화 심사
                  210

    ―판넬 제작                   600

  ○북부도서관 프로그램 운영                 9,280

    ―생각이 크는 논술                 1,000

    ―어린이 공작교실                   560

    ―초등.유아 영어 스토리텔링                 2,600

    ―어린이 동화구연                   600

    ―북아트 교실                   560

    ―초등 교과서 나들이                   560

    ―작가와의 만남 특강                   300

    ―다문화가정 한글교실                 2,800

    ―다문화가정 한글교실 교재비
                  300

  ○꿈빛도서관 프로그램 운영                 8,160

    ―꿈빛 아카데미                 1,800

    ―이야기 교실                 1,100

    ―영어 스토리텔링                 1,200

    ―글짓기 교실                 1,300

    ―레고닥터 대형태극기 만들기
                  300

  50,000원*4개반*15회

  70,000원*2개반*15회

  70,000원*6명*3개소*2개반

  100,000원*4명*2일

  50,000원*1명*12회

        70,000원*1명*8회

  70,000원*2개반*15회

        70,000원*2개반*10회

  70,000원*1개반*30회

  50,000원*1개반*36회

  300,000원*1회

  300,000원*1회

  70,000원*2개반*4회

        70,000원*3명*1회

  10,000원*60개

  50,000원*20회

  70,000원*8회

  50,000원*52회

  50,000원*12회

  70,000원*8회

  70,000원*8회

  300,000원*1회

  70,000원*40회

        10,000원*30명

  300,000원*1명*6회

  50,000원*1명*22회

  50,000원*1명*24회

  50,000원*1명*26회

        300,000원*1명*1회
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부서: 시립도서관
정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화
단위: 책읽는 도시 부천 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―생각이크는 논술교실                 1,300

    ―영자신문 읽기                   560

    ―내친구 도서관                   600

  ○책마루도서관 프로그램 운영                 7,900

    ―영어 스토리텔링                 1,800

    ―책이랑 놀자                   700

    ―그림책 읽어주는 마루                 2,000

    ―우리아이 학습을 도와주는 학습코치
                2,100

    ―나를 찾아 떠나는 여행                   700

    ―동화작가와 함께                   600

  ○한울빛도서관 프로그램 운영                 9,310

    ―이야기 교실                   600

    ―자녀 독서지도 동아리                 2,100

    ―어린이 독서문화 강좌                 2,100

    ―독서진흥 표어포스터 공모 심사수당
                  210

    ―우수 표어포스터 판넬 제작                   700

    ―어린이 과학교실                 3,600

  ○꿈여울도서관 프로그램 운영                11,500

    ―영어 스토리텔링                 2,400

    ―똑똑 스피치 리더십                 1,500

    ―자기주도 학습훈련                 1,500

    ―영어 뮤지컬                 2,400

    ―영어 뮤지컬 재료비                 1,200

    ―독서지도 및 신문활용                 2,100

    ―북아트                   400

  ○상동도서관 프로그램 운영                 3,560

    ―영어 스토리텔링                 1,000

    ―교과서연계책읽기 강좌                   500

    ―스피치리더십                   500

    ―시 창작 강좌                   700

    ―목요문학강좌                   560

    ―겨울방학 특강                   300

  50,000원*1명*26회

  70,000원*1명*8회

  50,000원*1명*12회

  50,000원*1명*36회

  70,000원*1명*10회

  50,000원*1명*40회

        70,000원*1명*30회

  70,000원*1명*10회

  300,000원*1명*2회

  50,000원*12회

  70,000원*30회

  70,000원*30회

        70,000원*3명

  10,000원*70개

  225,000원*2기*8회

  50,000원*2개반*24회

  50,000원*30회

  50,000원*30회

  100,000원*24회

  1,200,000원

  70,000원*30회

  50,000원*8회

  50,000원*2개반*10회

  50,000원*10회

  50,000원*10회

  70,000원*10회

  70,000원*8회

  300,000원*1회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○도서관운영 시책업무추진                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 4,200 4,200 0

10 행사실비보상금 4,200 4,200 0

  ○꼬마인형극(책마루4,한울빛2,꿈여울2,북부1,
    꿈빛2,상동1)                 4,200      350,000원*12회

공공도서관 개관시간 연장사업 198,000 204,600 △6,600
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부서: 시립도서관
정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화
단위: 책읽는 도시 부천 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             69,300

도             34,650

시             94,050

101 인건비 132,000 138,596 △6,596

국             46,200

도             23,100

시             62,700

04 기간제근로자등보수 132,000 138,596 △6,596

  ○자료실 운영시간 연장 인건비               132,000  132,000,000원

국             46,200

도             23,100

시             62,700

201 일반운영비 66,000 66,004 △4

국             23,100

도             11,550

시             31,350

01 사무관리비 66,000 66,004 △4

  ○자료실 운영시간 연장 운영비                66,000  66,000,000원

국             23,100

도             11,550

시             31,350

교육환경 조성(시립도서관) 248,200 103,200 145,000

교육경비 지원 248,200 103,200 145,000

학교교육 지원 248,200 103,200 145,000

308 자치단체등이전 248,200 103,200 145,000

06 교육기관에대한보조금 248,200 103,200 145,000

  ○학교도서관 시설 개선 및 장서 확충사업(부천
    동초 등 8개교)               248,200      248,200,000원

행정운영경비(시립도서관) 880,156 813,481 66,675

인력운영비 319,093 283,015 36,078

인건비 311,093 275,615 35,478

101 인건비 311,093 275,615 35,478

01 보수 311,093 275,615 35,478

  ○초과근무수당               311,093

    ―5급                 3,292

    ―6급                73,512

    ―7급                77,941

    ―8급                32,234

    ―9급                53,003

    ―기능7급                11,991

    ―기능8급                21,490

    ―기능9급                28,911

    ―기능10급                 8,719

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*11명*67시간*12월

  7,457원*13명*67시간*12월

  6,682원*6명*67시간*12월

  5,993원*11명*67시간*12월

  7,457원*2명*67시간*12월

  6,682원*4명*67시간*12월

  5,993원*6명*67시간*12월

  5,422원*2명*67시간*12월
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

물건비 8,000 7,400 600

203 업무추진비 8,000 7,400 600

02 정원가산업무추진비 2,240 2,000 240

  ○정원가산업무추진비                 2,240  40,000원*56명

04 부서운영업무추진비 5,760 5,400 360

  ○부서운영업무추진비
                5,760      (350,000원+5,000원*26명)*12월

기본경비 561,063 530,466 30,597

일반운영비 458,520 435,867 22,653

201 일반운영비 441,880 414,699 27,181

01 사무관리비 232,586 227,439 5,147

  ○부서운영기본경비                67,200

    ―일반수용비                33,600

    ―급양비                33,600

  ○무인좌석발급열람표                   990

  ○무인좌석발급시스템 유지보수비
                4,488

  ○도서관운영위원 회의참석 수당
                1,540

  ○전국도서관대회 참가비                   600

  ○도서관 홍보책자 발간비                 5,000

  ○정기간행물구독료                74,488

  ○신문구독료                29,560

  ○RFID회원증                13,700

  ○PVC일반회원증                 3,300

  ○회원증발급 프린터용 리본                19,000

  ○복사기 임차료                11,520

  ○회원증발급 프린터 롱크리너                 1,200

  50,000원*56명*12월

  50,000원*56명*12월

  6,600원*150롤

      374,000원*12월

      70,000원*11명*2회

  120,000원*5명

  1,000원*5,000부

  74,488,000원

  29,560,000원

  1,370원*10,000매

  330원*10,000매

  95,000원*200개

  120,000원*8대*12월

  12,000원*100개

02 공공운영비 209,294 187,260 22,034

  ○우편요금                 3,600

  ○소방안전협회비                   800

  ○가스보험료                   420

  ○환경개선부담금(시설물)
                8,000

  ○환경개선부담금(차량)                   480

  ○교통유발부담금                 5,762

  ○차량유지비                19,800

  ○초고속국가망사용료(중앙도서관)
               21,825

  ○이용자망 KORNET 사용료(7개소)
               55,533

  250원*8개소*150건*12월

  800,000원*1회

  60,000원*7개소

      500,000원*8개소*2회

  80,000원*3대*2회

  600원*23,421㎡*0.82*0.5

  550,000원*3대*12월

      1,818,740원*1회선*12월

      661,100원*7회선*12월
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○초고속국가망사용료(7개소)
               62,370

  ○상동도서관 초고속국가망사용료
                2,449

  ○네트워크장비(허브, 백본) 유지보수비
                6,084

  ○네트워크장비(랜회선) 유지보수비
               11,443

  ○서버S/W 유지보수비                 2,160

  ○인터넷트래픽관리비(중앙도서관)
                1,241

  ○상동도서관 이용자망 KORNET 사용료
                3,967

  ○웹방화벽 유지보수비                 3,360

      742,500원*7회선*12월

      408,100원*1회선*6월

      506,995원*12월

      953,520원*12월

  180,000원*12월

      103,400원*12월

      661,100원*1회선*6월

  280,000원*12월

301 일반보상금 16,640 21,168 △4,528

12 기타보상금 16,640 21,168 △4,528

  ○자원봉사자 실비보상                16,640  10,000원*16명*104일

여비 80,640 72,000 8,640

202 여비 80,640 72,000 8,640

01 국내여비 80,640 72,000 8,640

  ○업무추진기본여비                80,640  120,000원*56명*12월

자산취득비 21,903 22,599 △696

405 자산취득비 21,903 22,599 △696

01 자산및물품취득비 21,903 22,599 △696

  ○다문화자료실 물품(북부)                 6,346

  ○열람실 의자(꿈빛)                 1,856

  ○빔프로젝터(책마루)                 5,250

  ○전자정보실 DVD(책마루)                   366

  ○자료실 서가(한울빛)                 8,085

  6,345,600원

  92,800원*20개

  5,250,000원*1대

  122,000원*3대

  8,085,000원
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